ATA    DA   41ª   (TRIGÉSIMA  NONA)
                                         SESSÃO   ORDINÁRIA    DO   2º  (SEGUNDO)

                                PERÍODO       DA       CÂMARA   MUNICIPAL
  DE     ITAGUAÍ   –   RJ

Aos dezoito dias do mês de agosto do ano de dois mil e onze, no Salão

Nobre da Câmara Municipal de Itaguaí, sito à Rua Amélia Louzada, nº 277

– Centro. Reuniram-se os Senhores Vereadores para a 41ª Sessão

Ordinária do 2º Período. Não houve Sessão por falta de quórum. Eu Kátia

que a redigi e a digitei.